- ut e - - - rat, sic - - - ut e - - - rat

- ut e - - - rat, sic - - - ut e - - - rat

to, sic - - - ut e - - - rat, sic - - - ut e - - -

Ausgabequalität gegenüber Original evtl. gemindert • Evaluation Copy • Quality may be reduced • Carus-Verlag

51

rat in prin - ci - pi - o et nunc, et nunc et sem - - per

in prin - ci - pi - o et nunc, et nunc et sem - - per

rat in prin - ci - pi - o et nunc, et nunc et sem - - per

rat in prin - ci - pi - o et nunc, et nunc et sem - - per

rat in prin - ci - pi - o et nunc, et nunc et sem - - per

rat in prin - ci - pi - o et nunc, et nunc

rat... et nunc et sem

rat... et r

8 rat... et sem - - per

rat... et sem - - per et -

rat et nunc et sem - - per

8 rat et nunc _____ et sem - - per

8 rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - - per

t in prin - ci - pi - o et nunc _____ et sem - - per

rat in prin - ci - pi - o et nunc et sem - - per

et in sae - cu - la sae-cu-lo - rum, sae-cu-lo - rum, a - - men, et in

et in sae - cu - la sae-cu-lo - rum, sae-cu-lo - rum, a - men, et in

et in sae - cu - la sae-cu-lo - rum, sae-cu - lo-rum, a - men, et in

et in sae - cu - la sae-cu-lo - rum, sae-cu-lo - rum, a - in

et in sae - cu - la sae-cu-lo - rum, sae-cu-lo - rum, a -

et in sae - cu - la sae-cu-lo - rum, sae-cu-lo - rum, a -

et in sae - cu - la sae-cu-lo - rum, sae-cu-lo - rum, a -

et in sae - cu - la sae-cu-lo - rum, sae-cu-lo - rum, a -

et in sae - cu - la sae-cu-lo - rum, sae-cu-lo - rum, a -

et in sae - cu - la sae-cu-lo - rum, sae-cu-lo - rum, a -

et in sae - cu - la sae-cu-lo - rum, sae-cu-lo - rum, a -

et in sae - cu - la sae-cu-lo - rum, sae-cu - lo-rum, et in sae -

et in sae - cu - la sae-cu - lo - rum, et in

et in sae - cu - la sae-cu - lo - rum, et in

e' in sae - cu - la sae-cu - lo - rum, et in

et in sae - cu - la sae-cu - lo - rum, et in

et in sae - cu - la sae-cu - lo - rum, et in

Ausgabequalität gegenüber Original evtl. gemindert • Evaluation Copy • Quality may be reduced • Carus-Verlag

62

sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - la
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,
 sae - cu - la sae - cu - lo - rum, a - men, sae - cu - lo - rum, a - men,